
 

 

Pravidla akce Daruj plazmu a podpoř své zdraví! 

(dále jen „Pravidla“) 

 

1. Organizátor  

Organizátorem akce „Daruj plazmu a podpoř své zdraví!“ (dále jen „Akce“) je Amber Plasma 
a.s., se sídlem V hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČO: 27829049, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14786 (dále jen 
„Organizátor“).  

2. Účastník Akce 

Účastníkem Akce se může stát každá fyzická osoba starší 18-ti let s trvalým pobytem nebo 
doručovací adresou v České republice, která souhlasí s účastí v Akci a která splní podmínky 
Akce. Akce se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním poměru či osoby blízké k 
Organizátorovi.  

3.  Obsah a trvání Akce, předání poukázek 

Akce potrvá od 1. 4. 2025 do 15. 7. 2025.  

Nový dosud neregistrovaný dárce plazmy, který se (i) poprvé zaregistruje jako zájemce o 
darování v kterémkoliv dárcovském centru Organizátora nebo na webových stránkách 
Organizátora v období od 1. 4. 2025 do 30. 5. 2025, (ii) udělí souhlas s účastí v Akci a (iii) poté 
třikrát úspěšně daruje krevní plazmu v kterémkoliv dárcovském centru Organizátora, přičemž 
třetí úspěšné darování krevní plazmy proběhne nejpozději 15. 7. 2025, dostane za každé 
z těchto tří darování poukázku v hodnotě 100 Kč na nákup v lékárnách Dr. Max s tím, že 
všechny 3 poukázky jsou předány účastníkovi až při třetím úspěšném darování.  

Po uplynutí termínu Akce, tedy po 15.7.2025, účastník ztrácí nárok na vydání poukázek. 
Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit z Akce osoby, které nesplňují Pravidla.   

4. Práva a povinnosti  

Organizátor si vyhrazuje právo zveřejnit fotografie, jméno a příjmení účastníků, kteří se stanou 
majiteli poukázek, a to v rámci všech svých marketingových aktivit, zejména na 
https://www.amberplasma.com a na sociálních sítích Organizátora. Organizátor si vyhrazuje 
právo nahradit deklarovanou poukázku poukázkou obdobného typu a odpovídající hodnoty a 
změnit podmínky předávání poukázek v případě, že poukázka nebude moci být účastníkům 
předána v souladu s podmínkami Akce.  

Organizátor nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v 
souvislosti s Akcí, bez ohledu na to, zda byly způsobeny lidským faktorem či technickou vadou. 
Účastí v Akci vyjadřuje účastník souhlas s Pravidly a zavazuje se je dodržovat.  

Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou pro Účastníky k dispozici v příslušném 
informačním dokumentu zveřejněném na webových stránkách Organizátora v sekci GDPR - 
https://www.amberplasma.com/o-nas-gdpr/.  Pokud o to účastník požádá, může tato Pravidla 



 

 

i Informace o zpracování osobních údajů také obdržet na recepci každého z odběrových center 
Organizátora. 
 

5. Závěrečná ustanovení  

Účastí v akci každý účastník akceptuje, že Organizátor soutěže nenese odpovědnost za 
technický stav či kvalitu poukázky, že poukázka není právně vymahatelná a nelze za ni 
požadovat finanční náhradu, nelze ji vyměnit za jiné věcné plnění ani jinou kompenzaci. 
Poukázku není možné směnit za hotovost ani požadovat vydaní jiné výhry, než je 
Organizátorem stanovena. Organizátor může dle vlastního uvážení akci kdykoli zrušit, ukončit, 
upravit nebo pozastavit tuto Akci nebo změnit tato Pravidla. 


